ZARZADZENIE NR 0050.64.2019
WOJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 9 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019
poz. 869 ), oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwaty Rady Gminy Wymiarki Nr I1I/8/2018 r. z dnia 28 grudnia
2018 r. zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. 1. Ustala si¢ planowane dochody po zmianach w kwocie 12.358.888,31 zt w tym
- dochody biezace w kwocie 10.235.317,31 zt
- dochody majatkowe w kwocie 2.123.571,00 zt
2. Ustala si¢ planowane wydatki po zmianach w kwocie 14.363.195,31 zt w tym
- wydatki biezace w kwocie 9.593.951,31 zt
- wydatki majatkowe w kwocie 4.769.244,00 zt

§ 4. Plan dochodow i plan wydatkow budzetu zwigzany z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych ustawami po zmianach w wynosi 2.194.844,83 zt.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Dochody budzetu na 2019 rok.

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 0050.64.2019

Wojta Gminy Wymiarki

z dnia 9 pazdziernika 2019 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowiectwo

2222 522,09

17 201,69

2239 723,78

01095

Pozostata dzialalnos¢

25 344,09

17 201,69

42 545,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 344,09

17 201,69

39 545,78

801

Os$wiata i wychowanie

63 481,72

- 449,96

63 031,76

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrgcznikow,
materiatdw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

12 603,72

- 449,96

12 153,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 603,72

- 449,96

12 153,76

855

Rodzina

1988 402,60

140 600,00

2129 002,60

85501

Swiadczenie wychowawcze

992 780,63

136 000,00

1128 780,63

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone gminom
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacja
$wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

991 000,00

136 000,00

1 127 000,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajace
zasitki dla opiekunow, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasitkow
dla opiekunow

16 000,00

4 600,00

20 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 000,00

4 600,00

20 600,00

Razem:

12 201 536,58

157 351,73

12358 888,31
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Wydatki budzetu na 2019 rok.

Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.64.2019

Wojta Gminy Wymiarki

z dnia 9 pazdziernika 2019 r.

| Dzial | Rozdzial | Paragraf |

Tresé

| Przed zmiana |

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowiectwo

413 394,90

17 201,69

430 596,59

01095

Pozostala dziatalno$¢

24 934,90

17 201,69

42 136,59

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

62,94

48,46

111,40

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

8,97

6,91

15,88

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

366,21

281,92

648,13

4430

Rozne oplaty i sktadki

21905,97

16 864,40

38 770,37

801

OsSwiata i wychowanie

2 551 670,72

-449,96

2 551 220,76

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostgpu do
podrgcznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

12 603,72

-449,96

12 153,76

4240

Zakup $rodkow
dydaktycznych i ksigzek

12 477,68

-449,96

12 027,72

851

Ochrona zdrowia

20 400,00

0,00

20 400,00

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

17 400,00

0,00

17 400,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

2 200,00

-1 000,00

1200,00

4210

Zakup materiatow i
Wwyposazenia

1 800,00

-400,00

1 400,00

4300

Zakup ushug pozostatych

12 150,00

1 400,00

13 550,00

855

Rodzina

2032 718,60

140 600,00

2173 318,60

85501

Swiadczenie wychowawcze

992 780,63

136 000,00

1128 780,63

3110

Swiadczenia spoleczne

975 823,00

134 368,00

1110 191,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

9519,00

990,00

10 509,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

1900,00

180,00

2 080,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

265,00

25,00

290,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

500,00

337,00

837,00

4260

Zakup energii

728,00

100,00

828,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

848 635,97

0,00

848 635,97

3110

Swiadczenia spoleczne

777 600,00

-6 000,00

771 600,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

49 666,00

5550,00

55216,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

690,00

450,00

1 140,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o $wiadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierajace
zasitki dla opiekunow,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyptacie zasitkéw

16 000,00

4 600,00

20 600,00
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dla opiekunow

4130

Sktadki na ubezpieczenie

zdrowotne

16 000,00

4 600,00

20 600,00

Razem:

14 205 843,58

157 351,73

14 363 195,31

Id: 84705693-EF3B-49C5-B7C4-0D504D30775D. Podpisany

Strona 2





